河海大学2013年工人高级技师评审推荐人员公示
根据《省教育厅办公室关于开展2013年工勤技能岗位高级技师考评工作的通知》（苏教办人[2013]8号）、《省人力资源社会保障厅关于开展2013年全省机关事业单位工勤技能岗位高级技师考评工作的通知》（苏人社发[2013]207号）、《河海大学工勤技能岗位设置与聘用暂行办法》（河海校人[2008]3号）文件精神，在个人申报、各单位评议推荐的基础上，学校工勤技能岗位评聘委员会组织对申请工人高级技师人员进行了评审，现将评审通过人员予以公示。如对此有异议，请于2013年7月17日下午5:00前将书面意见反馈给纪委办或人事处。
联系电话（纪委办）：83786018

联系电话（人事处）：83786172

附：评审通过人员名单

人事处

                               2013年7月14日
河海大学2013年工人高级技师评审推荐人员公示
	序号
	单位
	姓名

	1
	体育系
	汪华祥

PAGE
1